Gonzaga/RS, VENDERÁ, em Público Leilão na modalidade online, nos dias, hora e local 

mencionados acima, o bem abaixo descrito: 

LOTE 01 – VEÍCULO FORD/FIESTA SEDAN FLEX, Ano/modelo: 2008, Placa IOY3268, Cor Prata. 

Chassi: 9BFZF20A888288329. RENAVAM: 975634992. Valor da Avaliação: R$ 20.975,00 (vinte mil, 

novecentos e setenta e cinco reais). 2º Leilão R$ 10.487,50 (dez mil, quatrocentos e oitenta e sete reais 

com cinquenta centavos). Processo nº. 5005107-70.2023.8.21.0034/RS – JONAS ROBERTO MUMBACH 

DE MELO x GEDIELSON ALVES DE LIMA. O bem está em posse do Executado (Distrito Esquina Biotônica, 

Casa F68, na cidade de Dezesseis de Novembro/RS).